TOOLS FOR THE BRAVE
mai 01, 2026, 04:29h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
VISSEUSE SANS FIL 12V
VIASFL12
Visseuse sans fil, a une tension nominale de 12V, 2 vitesses et une
capacité de batterie de 2Ah, a un temps de charge de 1 heure, avec
une vitesse de rotation à vide de 0-350tpm / 0-1100tpm, a
également un couple maximum de 23,8 Nm, 20+1 positions de
réglage de la même, a un foret pour acier de 10mm, foret pour bois
de 26mm, afin d´effectuer toutes vos activités d´une manière
professionnelle et sûre.
Caractéristiques principales
> Batterie au lithium sans effet de mémoire.
> Vitesse variable et sens de rotation réversible.
> Arrêt rapide.
> Mandrin à serrage rapide avec verrouillage de I´ arbre de
rotation.
Spécifications
Arrêt rapide Oui
Batterie lithium-ion sans effet de mémoire Oui
Blocage de l´arbre Oui
Capacité du mandrin 10 mm
Couple maximum 23,8 Nm
Niveau de puissance acoustique (LWA) 87 dB(A), k = 3
Perçage de l´acier 10 mm
Perçage du bois 26 mm
Positions de réglage du couple 20 + 1
Sens de rotation réversible Oui
Vitesse de rotation à vide - 1ère vitesse 0 - 350 rpm
Vitesse de rotation à vide - 2ème vitesse 0 - 1100 rpm
Vitesse variable Oui
Vitesses 2
Capacité de la batterie 2 Ah
Temps de charge 1 h
Dimensions 180 x 50 x 185 mm
Poids avec emballage 2,11 Kg
Poids du produit 0,93 Kg
Dimensions de l´emballage 320 x 90 x 225 mm
Tension nominale 12 V DC